АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.05.2024                          № 171-р

О внесении изменений в состав согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования

ЗАТО г. Островной, утвержденный распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной от 22.05.2023 № 103-р

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ

«О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Мурманской области

от 02.04.2020 № 163-ПП «Об утверждении типового регламента работы

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных

участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории

Мурманской области», постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 17.05.2023 № 95 «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении

комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования ЗАТО

г. Островной», письмом Управления Росреестра по Мурманской области от

17.05.2024 № 04130/24:

1. Внести в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

на территории муниципального образования ЗАТО г. Островной, утвержденный

распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 22.05.2023 № 103-р

(в редакции распоряжения Администрации ЗАТО г. Островной от 08.04.2024

№ 116-р), (далее – согласительная комиссия) следующие изменения:

1.1. Включить в состав согласительной комиссии Шкуренко Евгения

Александровича, главного специалиста-эксперта отдела государственной регистрации

недвижимости, ведения ЕГРН и повышения качества данных ЕГРН (в случае

невозможности присутствия, в заседании комиссии примет участие Буденкова Ирина

Николаевна, главный специалист-эксперт отдела государственной регистрации

недвижимости, ведение ЕГРН и повышения качества данных ЕГРН).

1.2. Исключить из состава согласительной комиссии Курпакову Е.С.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru, опубликованию

в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

Глава ЗАТО г. Островной            О.А. Огинова